02.09.03

12.361.2003.2028
'-lIAlIf1JTElIfçAO DO ElIf8Il1fO
FUlIfDAIIElIfTAL

37.000,00

Art. 7" - Para cobertura do Crédito Adicíonal Especial
mencionados no artigo 6° serão utilizados recursos provenientes de .EXCESSO
DE ARRECADAÇÃO, no valor de R$.37.000,00 (trinta e sete mil reais) nos
termos do inciso II do parágrafo 1°, c.c parágrafo 3° do art. 43 da Lei Federal.
4.320/64, na seguinte conta de receita:. "

Estado de São Paulo [tJ

1.718.01.21 - COTA PARTE DO FPM 37.000,00

EXCB880 DE ARRECADAçAO

1000.00.0.0.00.00 RECEITA CORRENTE

[...]

6° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a

abrir no orçamento-programa do exercício de 2021, lei Municipal no 2.350120, de

17 de novembro de 2020, nos termos do inciso 11 do art. 41 da lei nO4.320/64

crédito adicional ESPECIAL no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais),

para criação da seguinte dotação orçamentária:

02 PODER EXECUTIVO
02.09 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO
02.09.03 ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.2003.2028 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

(***) 3.3.50.41.00 Contribuições 1.110 37.000.00
TOTAL DO CRÉDITO----,3-7--,.0...,.-00.,-,.,,--00,---------1